

**Lucrari de reparatie a holului si a
blocului sanitar la Centrul
Consultativ Diagnostic al IMSP
Institutul Oncologic, str. N.
Testemitanu, 30, mun. Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-2
Lucrari tehnico-sanitare**

Valoarea de deviz 78 699,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	5257	Instalator apa, canal	h-om	1,20	70,00	84,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,43	70,00	5 560,10
3.	71360207011620	Instalator apa, canal	h-om	6,55	70,00	458,50
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,18	70,00	642,60
		Total manopera				6 745,20

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,36	7,62	10,37
2.	211230739253046	Hirtie absorbanta	kg	0,47	7,62	3,58
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,02	42,12	85,07
4.	24621073332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	42,12	2,11
5.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,28	112,30	31,44
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	65,25	391,50
7.	25133079336203	Racord flexibil cu dn=1/2" mm	buc	6,30	65,25	411,07
8.	25137364595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	81,36	512,57
9.	252121126720160	Трубы для внутренней канализации Д-110	m	30,90	96,00	2 966,40
10.	25212146720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,30	48,14	303,28
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,92	58,11	53,46
12.	252121786720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,22	52,12	63,59
13.	25212316720160	Трубы для внутренней канализ Д-50	m	10,30	29,76	306,53
14.	252129167960	Teava din material plastic D-20	m	23,87	29,00	692,23
15.	2523122672115	Sifon de pardoseala din 110 din inox	buc	3,03	814,00	2 466,42
16.	25231456721037	Piesa curatire PP Д-110	buc	2,00	95,47	190,94
17.	252314656131	Teu din material plastic pt. electrofuziune D-20	buc	10,53	4,20	44,23
18.	25231564721037	Cot PP 90" Д-50	buc	4,00	15,89	63,56
19.	252315656721037	Cot PP 90" Д-110	buc	4,00	38,00	152,00
20.	25231567215037	Cot PP 45" Д-50	buc	4,00	15,89	63,56
21.	25231567219530	Racord drept M x Fe	buc	23,40	32,00	748,80
22.	25231568721038	Ramificatie dubal PP45*d110 x 110 x 50	buc	2,00	63,00	126,00
23.	252315756721038	Ramificatie dubal PP 45" 110 x 110 x 110	buc	5,00	65,00	325,00
24.	25231596721037	Cot, PP 45" Д-110 canalizare	buc	4,00	32,45	129,80
25.	25233615672103	piesa de curatire PP L-50	buc	3,00	37,00	111,00

	7					
26.	25237814431	Cot din material plastic pt. electrofuziune D-20	buc	16,38	2,50	40,95
27.	2523911596719401	Mufa din material plastic D-20	buc	10,53	2,20	23,17
28.	26121325047	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,09	1 552,00	4 795,68
29.	2622102438000	Lavoar	buc	3,09	1 224,00	3 782,16
30.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,09	31,00	95,79
31.	26221032451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,06	1 854,15	3 819,55
32.	26221052442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,36	2 158,36	13 727,17
33.	26221092452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	68,45	431,24
34.	272120422122300	Racord PPR 20 x 1/2 "	buc	14,14	28,60	404,40
35.	28741342703260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	3,98	25,07
36.	287413454203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,04	121,30	247,45
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,06	85,70	262,24
38.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06	75,65	231,49
39.	287511465201170	Portprosop	buc	6,12	456,00	2 790,72
40.	28751167103000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,30	45,00	283,50
41.	287511784201120	Saponiera cu dozator	buc	3,18	624,00	1 984,32
42.	28751194200400	Tragator pt. closet	buc	6,30	45,00	283,50
43.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	14,28	65,00	928,20
44.	2875274407	Buton pt. oglinda	buc	12,24	37,85	463,28
45.	29131134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,04	574,40	1 171,78
46.	29131242041370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	854,00	2 562,00
47.	2913133561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=1/2"	buc	6,30	2,36	14,87
48.	29131342201755	Robinet coltar, dn=1/2"	buc	6,30	75,65	476,59
49.	29523156721038	Ramificatie dubal PP 45" 50 x 50 x 50	buc	3,00	38,00	114,00
50.	32201919778	Decapant	kg	0,14	11,00	1,54
51.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	19,47	21,00	408,87
		Total materiale de construcții				49 624,04

Utilaje de construcții:

1.	294060730002994	Aparat de sudura	h-ut	0,42	72,28	30,36
		Total utilaje de construcții				30,36

Total:

Cheltuieli directe	lei	56 399,60
Asigurarea sociale	24,00 %	1 618,85
Transport	3,00 %	1 488,72
Total	100,00 +	59 507,17
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 165,50
Beneficiu	3,00 %	1 910,18
Total	100,00 +	65 582,85
TVA	20,00 %	13 116,57

Total deviz:

78 699,42

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

